
МО «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №61»

Медвежий Стан

ПРИКАЗ по основной
деятельности

31.08.2021г.________ _____ ____________________________ №
г. Мурино

В целях повышения эффективности работы с молодыми педагогами, 
создания необходимых условий для профессиональной адаптации молодых 
педагогов в МД ОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Ha  основании решения педагогического совета утвердить:
1.1 воспитателя первой категории Парфенову Е.Н. наставником: 
воспитателей — Соловьевой Анастасии Владиславовны, Павловой Ирины 
Сергеевны.
1.2 воспитателя первой категории Говорухину Людмила Николаевну 
наставником: воспитателя Глушковой Натальи Леонидовны.
1.3 воспитателя первой категории Енину Ю.А. наставником: воспитателей 
Ельдецовой Марии Владимировны, Росеник Даяны Руслановны.
1.4 учителя-логопеда Репичеву О.И. наставником: учителя-логопеда 
Брызгаловой Ольги Михайловны.
1.5 психолога Зобнину Т.П. наставником: психолога Григорьевой Веры 
Сергеевны.
Утвердить планы работы педагогов наставников с молодыми 
специалистами.
2.Старшим воспитателям Кузнецовой Л. В., Питерской З.Х., Шевелевой 
Н.П., представить заместителям заведующего Тимофеевой И.Н., Поповой 
Л.А. в срок до 15 мая отчет о проделанной работе по организации 
наставничества.

Заведующий МДОБУ
«ДСКВ №61»
Медвежий Стан /Н.В .Красильникова/



С приказом ознакомлены:

Заместитель 
заведующего УВР

Л.А.Попова

Заместитель 
заведующего УВР

И.Н.Тимофеева

Старший 
воспитатель

Л.В.Кузнецова

Старший 
воспитатель

З.Х.Питерской

Старший
воспитатель

Н.П. Шевелева

У чите ль-логопед О.И. Репичева
У читель-логопед О.М. Брызгалова
Воспитатель Е.Н. Парфенова
Воспитатель А.В.Соловьева
Воспитатель И.С.Павлова
Воспитатель 'уЙ'" Н.Л. Глушкова
Воспитатель Ю.А.Енину
Воспитатель М.В.Ельдецова
Воспитатель 1-' 1 ~г

Д.Р.Росеник
Педагог-психолог Т.П.Зобнина
Педагог-психолог В.С.Григорьевой


